Tempus Open - Sophie Johansson

Sophie Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:44.15 AQUA-poang: 194 Datum: 2022-02-05 Tavling:

Klubbmasterskap 2021
Tid AQUA
00:44.15 194
00:45.09 183
00:47.36 157
00:48.67 146
00:52.91 114
00:53.70 109
00:56.92 91
00:58.32 85

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-02-05

2022-04-30

2021-10-09

2020-09-26

2019-11-30

2020-05-21

2020-02-22

2019-11-03

Tavling

Klubbmasterskap 2021
Algadoppet 2022

Algadoppet 2021
Lérdagsracet Trollhattan
Hdstsimiaden Stenungsund
Usim Sommarsimspelen 2020
Dina Forsakringar Race 2020

Allebergsdoppet 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=328292
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328292&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328292&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328292&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328292&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

